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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Daj mi poznać Twoje drogi, Panie,
naucz mnie chodzić Twoimi ścieżkami.
Prowadź mnie w prawdzie według swych
pouczeń,
Boże i Zbawco, w Tobie mam nadzieję.
Wspomnij na swoje miłosierdzie, Panie,
na swoją miłość, która trwa od wieków.
Tylko o mnie pamiętaj w swoim miłosierdziu,
ze względu na dobroć Twą, Panie.
Dobry jest Pan i łaskawy, 
dlatego wskazuje drogę grzesznikom.
Pomaga pokornym czynić dobrze,
uczy ubogich dróg swoich.” (por. Ps 25, 4-9)

Pan Jezus przypomina nam dzisiaj,  że „czas się wypełnił”.  Trzeba nam zmar-
twychwstać z grzechów. Żyjący pośród nas zmartwychwstały Mistrz chce nas prze-
prowadzić drogą, którą On już pokonał. Niech nic nam w tym nie przeszkodzi. Już
teraz cieszę się na nas wszystkich nowe narodziny! ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Każdemu z nas może się zdarzyć doświadczenie zranień, porażek, cier-
pień, egoizmów, które zamykają nas na Boga i na innych. Do tego wszy-
stkiego Jezus zbliża się ze współczuciem i dotyka naszego życia, aby je
uzdrowić.” „Niech wstawiennictwo świętych Cyryla i Metodego, ewangeli-

zatorów narodów słowiańskich, pomoże nam znaleźć nowe sposoby przekazywania
Ewangelii  i  wzbudzi  w Kościołach  chrześcijańskich  pragnienie  dążenia  do  pełnej
jedności  przy  jednoczesnym poszanowaniu  różnic.”  „Zostaliśmy stworzeni  do
miłości  i  w  związku  małżeńskim  mężczyzna  i  kobieta  realizują  to
powołanie w znaku wzajemności oraz w całkowitej i ostatecznej komunii
życia.  We wspomnienie św. Walentego, towarzyszę swoją modlitwą zaręczonym i
małżeństwom.” (14.02) „Niech Pan pobudza każdego do bycia blisko tych,
którzy  cierpią,  szczególnie  najmniejszych,  do  stawiania  słabych  na  pierwszym
miejscu. Powierzam Dziewicy Maryi lekarzy i wszystkie chore dzieci, aby z matczyną



miłością czuwała nad nimi.” „Aby lepiej zrozumieć zamysły Boga w naszym życiu,
starajmy się wzmocnić relację z Nim na modlitwie. W ten sposób odkryjemy, że Bóg
jest  Ojcem  pełnym  współczucia,  który  zawszy  troszczy  się  o  nas.”  (15.02)
„Pośpiech, aby chcieć wszystko i natychmiast nie pochodzi od Boga.  Jeśli
martwimy się bardzo o natychmiast,  zapominamy o tym, co zostaje na zawsze:
gonimy  za  chmurami,  które  przemijają  i  tracimy  z  oczu  niebo.”  (16.02)
„Rozpoczynamy  drogę  Wielkiego  Postu.  Otwierają  ją  słowa  proroka  Joela,
wskazujące  kierunek,  w którym należy  podążać:  „Nawróćcie  się  do  Mnie  całym
swym sercem” (Jl  2,  12).  Wielki  Post  jest  podróżą powrotną do Boga.”  (17.02)
„Post, modlitwa i jałmużna, przedstawione przez Jezusa w Jego kazaniu (por. Mt 6,
1-18),  są  warunkami  i  znakami  naszego  nawrócenia.”  (19.02)  „W  tym  czasie
Wielkiego Postu przyjęcie i przeżywanie Prawdy objawionej w Chrystusie oznacza
przede wszystkim zgodę na  dotknięcie  słowem Bożym, które  Kościół  przekazuje
nam z pokolenia na pokolenie.” (20.02)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w Pierwszą  Niedzielę  Wielkiego  Postu,  wyznajemy wiarę  w to,  że  Bóg

Ojciec  może nam dać dar  świętego życia,  jeśli  przez  gorliwie  podejmowanie
ćwiczeń wielkopostnych będziemy coraz  lepiej  rozumieć  tajemnicę  Chrystusa.
O to dziś cały Kościół prosi Ojca.

2. Dziękujemy  członkom  parafialnej  diakonii  wyzwolenia  za  piękne  przeprowa-
dzenie nas przez Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. 

3. Jutro przypada święto Katedry Świętego Piotra, w którym dziękując za dar wiary
Piotra prosimy, aby „wśród zamętu świata nasza wiara pozostała nienaruszona”.
Módlmy się o to szczególnie dla młodych rodziców i dzieci.

4. W tym dniu, tj. w poniedziałek, o 20:00, jak co miesiąc, odbędzie się Msza św.
w intencjach zbiorowych przez wstawiennictwo św. Jana Pawła II,  a po niej
adoracja relikwii, różaniec św. i modlitwa za Jego wstawiennictwem. Zachęcamy
do zgłaszania swoich próśb i podziękowań lub składanie na kartkach do skrzynki
obok ołtarza. 

5. Nabożeństwo Drogi Krzyżowej odprawiamy w każdy piątek o 16:30 dla dzieci,
a o 17:15 dla młodzieży i dorosłych. Nabożeństwo Gorzkich Żali – kontemplacja
Miłości  Ukrzyżowanej  odbywa  się  we  wszystkie  niedziele  Wielkiego  Postu
o 16:30.

6. Polecamy najnowszy numer Niedzieli, a szczególnie artykuł o tym, „czy Kościół
zdał egzamin” w trakcie pandemii oraz drugi pt. „Pokuta jako deska ratunku”,
który zawiera krótkie świadectwa znanych nam z ekranu ludzi, którzy dzielą się
swoją wiarą w wartość ćwiczeń duchowych. 

7. W „Oblubieńcu” znajdziemy Orędzie Ojca Świętego Franciszka na Wielki Post.
8. Dziękujemy tym, którzy w ostatnim tygodniu ofiarowali dar serca. Na bieżące

potrzeby parafialne rodzina Kaletów i dwóch ofiarodawców anonimowych złożyło
350 zł.



9. Prosimy o dalszą pomoc w zapłaceniu za materiał i prace wykonane w ramach
remontu na plebanii. Od tygodni ponad połowa ofiar na tacę „idzie” na ogrzewa-
nie kościoła. Za pozostałą część nie da się zapłacić bieżących rachunków.

10. Jak co roku, w tym tygodniu możemy wziąć udział w akcji „Oczyść  Dom i Świat
z elektrośmieci – Zostań Patronem Polskich Misjonarzy”, którą koordynuje firma
„Green  Office  Ecologic”.  Prosimy  o  złożenie  sprzętu  elektronicznego  przy
drzwiach do domu św. Józefa we wtorek wieczorem lub w środę do 14:00. 

11. Przypominamy o kweście na pomoc dla głodujących dzieci, organizowanej przez
Mary’s  Meals  we  współpracy  z  członkami  Akcji  Katolickiej,  na  którą  datki
możemy złożyć do skarbony św. Antoniego.

12. Dwa  tygodnie  temu  zapowiadaliśmy,  że  poprzednia  niedziela  będzie  czasem
wsparcia  dla wspólnoty „Betel”,  która służy niepełnosprawnym sierotom spo-
łecznym. Zebraliśmy na ten cel niewielką sumę, dlatego dla dobra tych dzieci
prosimy, by wesprzeć ich jeszcze przez wpłatę na konto lub wrzucenie ofiary do
koszyka, który znajduje się na parapecie obok ołtarza św. Jana Pawła II. 

ORĘDZIE OJCA ŚWIĘTEGO FRANCISZKA
NA WIELKI POST 2021
„Oto idziemy do Jerozolimy…”

(Mt 20, 18)

Wielki Post:
czas na odnowę wiary, nadziei i miłości

Drodzy bracia i siostry,
zapowiadając  uczniom  swoją  mękę,

śmierć i zmartwychwstanie, aby wypełnić wolę Ojca, Jezus ukazuje im głęboki sens
swojej misji i wzywa ich do zjednoczenia się z nią dla zbawienia świata.

Podążając  wielkopostną  drogą,  która  prowadzi  nas  do  uroczystości  wielka-
nocnych, pamiętajmy o Tym, który „uniżył samego siebie, czyniąc się posłusznym aż
do śmierci i to śmierci krzyżowej” (Flp 2, 8). W tym czasie nawrócenia odnówmy
naszą wiarę, zaczerpnijmy „żywej wody nadziei”  i przyjmijmy z otwartym sercem
miłość Boga, która przemienia nas w braci i siostry w Chrystusie. W Noc Paschalną
odnowimy  przyrzeczenia  naszego  Chrztu,  aby  odrodzić  się  jako  nowi  mężczyźni
i  nowe  kobiety,  dzięki  działaniu  Ducha  Świętego.  Jednak  sama  wielkopostna
wędrówka, podobnie jak cała chrześcijańska droga, jest już w całości oświetlona
światłem Zmartwychwstania, które ożywia uczucia, postawy i wybory tych, którzy
chcą naśladować Chrystusa.

Post, modlitwa i jałmużna, przedstawione przez Jezusa w Jego kazaniu (por. Mt
6, 1-18), są warunkami i  znakami naszego nawrócenia. Droga ubóstwa i wyrze-
czenia (post),  spojrzenie i  gesty miłości  wobec zranionego człowieka (jałmużna)
oraz synowski dialog z Ojcem (modlitwa) pozwalają nam wcielić w życie szczerą
wiarę, żywą nadzieję i czynną miłość.



1. Wiara wzywa nas do przyjęcia Prawdy i do stania się jej świadkami
przed Bogiem i przed wszystkimi naszymi braćmi i siostrami.

W tym czasie Wielkiego Postu przyjęcie i przeżywanie Prawdy objawione w Chry-
stusie oznacza przede wszystkim zgodę na dotknięcie słowem Bożym, które Kościół
przekazuje  nam  z  pokolenia  na  pokolenie.  Prawda  ta  nie  jest  konstrukcją
intelektualną,  zarezerwowaną  dla  nielicznej  grupy  wybranych,  wyższych  lub
wyróżniających się  umysłów, ale jest  przesłaniem, które otrzymujemy i  możemy
zrozumieć  dzięki  mądrości  serca  otwartego na  wielkość  Boga,  który  nas  kocha,
zanim  sami  staniemy  się  tego  świadomi.  Tą  Prawdą  jest  sam  Chrystus,  który
przyjmując całkowicie nasze człowieczeństwo uczynił siebie Drogą – wymagającą,
ale otwartą dla wszystkich – prowadzącą do pełni życia.

Post  przeżywany  jako  doświadczenie  wyrzeczenia prowadzi  tych,  którzy  go
praktykują w prostocie serca, do ponownego odkrycia daru Bożego i do zrozumienia
prawdy o  nas,  jako  stworzonych  na  Jego obraz  i  podobieństwo,  i  znajdujących
w Nim spełnienie. Zgadzając się na ubóstwo i doświadczając go, ten kto pości, czyni
siebie ubogim z ubogimi i „gromadzi” skarb otrzymanej i dzielonej z innymi miłości.
Tak rozumiany i praktykowany post pomaga kochać Boga i bliźniego, ponieważ –
jak uczy św. Tomasz z Akwinu – miłość jest poruszeniem, które skupia uwagę na
drugim, uważając go „za jedno z samym sobą” (por. Enc. Fratelli tutti, 93).

Wielki Post to czas wiary, to znaczy: przyjęcia Boga w naszym życiu i umożli-
wienia Mu „zamieszkiwania” z nami (por. J 14, 23). Post oznacza uwolnienie naszej
egzystencji  od  wszystkiego,  co  ją  przytłacza,  także  od  przesytu  informacji  –
prawdziwych  czy  fałszywych  –  i  od  dóbr  konsumpcyjnych,  aby  otworzyć  drzwi
naszego serca dla Tego, który przychodzi do nas ogołocony ze wszystkiego, ale
„pełen łaski i prawdy” (J 1, 14): Syna Bożego, Zbawiciela.

2. Nadzieja jako “żywa woda”, która pozwala nam kontynuować naszą
podróż.

Samarytanka, którą Jezus prosi, aby dała Mu się napić przy studni, nie pojmuje,
kiedy mówi On, iż może ofiarować jej „żywą wodę” (J 4, 11). Na początku myśli ona
naturalnie o zwykłej wodzie, Jezus natomiast ma na myśli Ducha Świętego, którego
da w obfitości w Tajemnicy Paschalnej i który obdarowuje nas niezawodną nadzieją.
Już  w  zapowiedzi  swojej  męki  i  śmierci  Jezus  zwiastuje  nadzieję,  gdy  mówi:
„a trzeciego dnia zmartwychwstanie” (Mt 20, 19). Jezus mówi nam o przyszłości
otwartej na oścież przez miłosierdzie Ojca. Mieć nadzieję z Nim i dzięki Niemu, to
wierzyć, że historia nie kończy się na naszych błędach, na naszej przemocy i nie-
sprawiedliwości  oraz  na  grzechu,  który  Miłość  przybija  do  krzyża.  Oznacza  to
czerpanie ojcowskiego przebaczenia z Jego otwartego serca.

W obecnym kontekście niepokoju, w którym żyjemy i w którym wszystko wydaje
się kruche i niepewne, mówienie o nadziei może wydawać się prowokacją. Czas
Wielkiego  Postu  jest  jednak  po  to,  aby  z  nadzieją  zwrócić  nasze  spojrzenie  ku
cierpliwości  Boga, który nadal  troszczy się o swoje stworzenie,  podczas gdy my
często traktowaliśmy je źle (por. Enc. Laudato si’, 32-33.43-44). Jest to nadzieja na
pojednanie, do którego św. Paweł gorąco nas wzywa: „pojednajcie się z Bogiem”



(2 Kor 5, 20). Otrzymując przebaczenie w Sakramencie, który znajduje się w samym
centrum  naszego  procesu  nawrócenia,  stajemy  się  z  kolei  krzewicielami
przebaczenia: otrzymawszy je sami, możemy je ofiarować innym poprzez zdolność
do prowadzenia troskliwego dialogu i przyjmowania postawy, która daje pociechę
poranionym. Boże przebaczenie, także poprzez nasze słowa i gesty, pozwala nam
przeżywać Wielkanoc braterstwa.

W Wielkim Poście bądźmy bardziej czujni, aby używać „słów otuchy, które koją,
umacniają, dają pociechę, które pobudzają, a nie słów, które poniżają, zasmucają,
drażnią, gardzą” (Enc. Fratelli tutti, 223). Czasami, by dać nadzieję, wystarczy być
„człowiekiem uprzejmym, który odkłada na bok swoje lęki i pośpiech, aby zwrócić
na kogoś uwagę, aby podarować uśmiech, aby powiedzieć słowo, które by dodało
otuchy,  aby umożliwić  przestrzeń  słuchania  pośród wielkiej  obojętności”  (tamże,
224).

W skupieniu i cichej modlitwie, nadzieja jest nam dana jako natchnienie i we-
wnętrzne  światło,  które  oświeca  wyzwania  i  wybory  związane  z  naszym
powołaniem: dlatego istotne jest, aby zebrać się w sobie do modlitwy (por. Mt 6, 6)
i spotkać w ukryciu Ojca czułości.

Przeżywać  Wielki  Post  z  nadzieją oznacza  mieć  świadomość,  że  w  Jezusie
Chrystusie  jesteśmy  świadkami  nowego  czasu,  w  którym  Bóg  „czyni  wszystko
nowym” (por. Ap 21, 1-6). Oznacza, że mamy udział w nadziei Chrystusa, który
oddaje  swoje  życie  na  krzyżu  i  którego  Bóg  wskrzesza  trzeciego  dnia,  „zawsze
gotowi  do  obrony  wobec  każdego,  kto  domaga  się  od  [nas]  uzasadnienia  tej
nadziei, która w [nas] jest” (1 P 3, 15).

3. Miłość, przeżywana jako naśladowanie Chrystusa, z uwagą i współ-
czuciem dla każdego, jest najwyższym wyrazem naszej wiary i nadziei.

Miłość cieszy się, widząc kiedy inny wzrasta. Oto, dlaczego cierpi, gdy bliźni jest
w  udręce:  samotny,  chory,  bezdomny,  pogardzany,  w  potrzebie…  Miłość  jest
porywem serca, który sprawia, że przekraczamy samych siebie i który stwarza więź
wzajemnego dzielenia się i komunii.

„Zaczynając  od  «miłości  społecznej»,  można  podążać  w  kierunku  cywilizacji
miłości, do której wszyscy możemy czuć się powołani. Miłość, z jej uniwersalnym
dynamizmem, może budować nowy świat, ponieważ nie jest uczuciem jałowym, ale
najlepszym  sposobem na  osiągnięcie  skutecznych  dróg  rozwoju  dla  wszystkich”
(Enc. Fratelli tutti, 183).

Miłość jest darem, który nadaje sens naszemu życiu i dzięki któremu ludzi pozba-
wionych środków do życia uważamy za członków naszej rodziny, przyjaciół i braci.
Niewiele, jeśli jest dzielone z miłością, nigdy się nie kończy, ale staje się rezerwą
życia  i  szczęścia.  Tak było z mąką i  oliwą wdowy w Sarepcie,  która ofiarowuje
podpłomyk prorokowi  Eliaszowi (por.  1 Krl  17,  7-16);  oraz  z  bochenkami,  które
Jezus błogosławi, łamie i daje uczniom, aby rozdawali tłumom (por. Mk 6, 34-44).
Tak dzieje się z naszą jałmużną, małą czy dużą, ofiarowaną z radością i prostotą.

Przeżywanie Wielkiego Postu miłości oznacza opiekę nad tymi, którzy cierpią, są
opuszczeni  lub  udręczeni  z  powodu  pandemii  Covid-19.  W  kontekście  wielkiej



niepewności jutra, pamiętając o słowie skierowanym przez Boga do swego Sługi:
„Nie lękaj się, bo cię wykupiłem” (Iz 43, 1), ofiarujmy wraz z naszym gestem miłości
słowo ufności, i sprawmy, by bliźni poczuł się kochany przez Boga jak dziecko.

„Tylko spojrzenie, którego perspektywa została przekształcona miłością, prowa-
dzi do pojęcia godności drugiego człowieka; ubodzy są uznani i  docenieni w ich
niezmiernej  godności,  poszanowani  w swoim własnym stylu  i  kulturze,  a  zatem
prawdziwie włączeni w społeczeństwo” (Enc. Fratelli tutti, 187).

Drodzy bracia i siostry, każdy etap życia jest czasem wiary, nadziei i miłości. To
wezwanie do przeżywania Wielkiego Postu jako drogi nawrócenia, modlitwy i dziele-
nia się naszymi dobrami, niech nam pomoże powrócić naszą osobistą i wspólnotową
pamięcią do tej wiary, która pochodzi od żywego Chrystusa, do nadziei ożywionej
tchnieniem  Ducha  Świętego  i  do  miłości,  której  niewyczerpanym  źródłem  jest
miłosierne serce Ojca.

Niech  Maryja,  Matka  Zbawiciela,  trwająca  wiernie  u  stóp  krzyża  i  w  sercu
Kościoła, wspiera nas swoją troskliwą obecnością, a błogosławieństwo Zmartwych-
wstałego niech towarzyszy nam w naszej wędrówce ku światłu Wielkiej Nocy.

Rzym, u Świętego Jana na Lateranie, 11 listopada 2020 r., we wspomnienie św.
Marcina z Tours. Franciszek

Książka „O naśladowaniu Chrystusa”
Tomasz a Kempis

 Już kiedyś na łamach „Oblubieńca” zachęcaliśmy do przeczy-
tania tej  klasycznej  książki,  która  tak  wielu  ludziom przez  całe
pokolenia pomogła pięknie żyć i kochać.

Zainspirowani  przez  orędzie  Ojca  Świętego  proponujemy  ją
ponownie, szczególnie tym, którzy pragną odnaleźć pewną drogę

do miłości i do nieba.

INTENCJE MSZALNE
Tydzień modlitw o trzeźwość narodu

Niedziela   21.02 –   Pierwsza Niedziela Wielkiego Postu  
7:30 Za parafian
8:45 † Ryszarda Dawidowicza od Łukasza z rodziną
10:00 † Zofię (2 r.) i Józefa Soluchów oraz Bożenę Zając
12:00 W podziękowaniu za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i Boże 

błogosławieństwo dla Patryka
16:30 Gorzkie Żale
17:00 † Andrzeja (r.), Stanisławę, Antoniego, Wiesławę i Ryszarda Matysiaków, 

Emila Solucha



Poniedziałek 22.02 – święto katedry św. Piotra , Apostoła
18:00 † Franciszka Gajosa od córki Agnieszki z rodziną
20:00 Msza św. ze św. Janem Pawłem II

1.) W intencjach wrzuconych do skrzynki oraz zgłoszonych przez telefon
i internet

2.) Dziękczynna za św. Jana Pawła II
3.) O Boże błogosławieństwo dla Tomasza Matysiaka z okazji urodzin i dla 

całej jego rodziny
4.) Dziękczynna z prośbą o siły ducha i ciała dla Rafała i jego żony
Adoracja relikwii św. Jana Pawła II

21:00 Różaniec św.
21:37 Modlitwa do św. Jana Pawła II

Wtorek     23.02  
17:00 † Ks. Proboszcza Mirosława Sikorę (4 r.)
18:00 † Arkadiusza Rybaka od Firmy „Elmal”

Środa     24.02   
17:00 † Henrykę Skędę od bratowej Emilii i Kasi
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia dla ks. Andrzeja Kuliberdy, Ireneusza, Marii, 

Henryki, Marianny, Wiesławy, Karoliny, Agaty i Stefana
5.) O cud uzdrowienia dla siostrzenicy oraz łaskę przebaczenia i żywą 

wiarę w rodzinie
6.) † Mariannę (r.) i Kazimierza Kempów
7.) † Mariusza Kopkę od rodziny Zielińskich
8.) † Czesława Tomczyka od rodziny Władysława i Jadwigi Kopaczów
9.) † Eugenię Soluch od Czesława Solucha
10.) † Andrzeja Marchwińskiego od matki chrzestnej z rodziną
11.) † Ryszarda Matysiaka od rodziny Błaszczyków
12.) † Irenę Kot od rodziny Deszczów, Włodarków, Pietrzaków, Jelonków, 

Badorów i Bachniaków

Czwartek     25.02  
7:00 † Andrzeja Jajszczyka od rodziny Przygodów
18:00 † Emilię Kryczkę

Piątek     26.02  
7:00 † Mieczysława Kwiędacza od Zakładu Pogrzebowego „Starczewski”
16:30 Droga Krzyżowa dla dzieci
17:15 Droga Krzyżowa dla dorosłych i młodzieży
18:00 † Jana Kozaka od chrzestnej z rodziną
18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota   27.02  
9:00 O Boże błogosławieństwo dla Konrada i jego rodziny z okazji urodzin
18:00 † Jerzego Pawlaka od dzieci z rodzinami

Niedziela   28.02 –    Druga Niedziela Wielkiego Postu  
7:30 † Adama, Lucynę i Czesława Myrdów 
8:45 † Władysławę Dobosz od syna Grzegorza z Nacią
10:00 † Władysława Kłaka od rodziny Blukaczów
12:00 Za parafian
16:30 Gorzkie Żale
17:00 † Dariusza Czapnika od brata Zbigniewa z rodziną

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 8:45, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w  dni  powszednie  7:00  i 17:00 (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 19:15 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:20, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 


